СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕВПРАКСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
РЕШЕНИЕ

от 24 марта  2011 г.   N 10
 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ  ОТЧЁТА ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  О ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

 В соответствии со ст. 42 Устава муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» Совет муниципального образования «Евпраксинский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Утвердить Отчёт главы  муниципального образования о деятельности
( отчёт прилагается)

2. Настоящее решение обнародовать

Глава муниципального образования

«Евпраксинский сельсовет»:                                                        В.А.Воронков